
UCHWAŁA NR XXX/247/2020 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu 
pieniężnego do spółki pn. Miejskie Inwestycje spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Skarżysku-Kamiennej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskie Inwestycje spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej poprzez wniesienie wkładu własnego w wysokości 
300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Nowoutworzone 6 000 udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) 
każdy udział obejmuje w całości Gmina Skarżysko-Kamienna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Skarżysko - Kamienna 

 
 

Leszek Golik 

Id: F6633460-2797-4B3E-8127-E14588B063E1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Środki finansowe na podwyżkę kapitału zostały zabezpieczone przez Gminę Skarżysko –
Kamienna w budżecie na rok 2020. Podwyższenie kapitału zakładowego umożliwi niezakłócone
działanie spółki i realizację przez nią celów do których została powołana. Spółka nie wypracowuje
dochodu, ponieważ nie świadczy usług dla odbiorów końcowych. Ze względu na epidemię Covid-19 w
roku 2020, pozyskane środków zewnętrznych na inwestycje było utrudnione i przesunęło się w czasie,
co jest niezależne od spółki.

Id: F6633460-2797-4B3E-8127-E14588B063E1. Podpisany Strona 1




